
UCHWAŁA NR XXXV/237/18
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Bobowo na 
okres powyżej 3 lat oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz 994 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2018 r. poz. 121 ze zm.) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada Gminy wyraża zgodę na wydzierżawienie na okres powyżej 3 lat dotychczasowemu 
dzierżawcy następujących nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Bobowo stanowiących własność 
Gminy Bobowo:

1) w miejscowości Bobowo działka 652 o pow. 2,3600 ha w tym woda 0,9900 ha

2) w miejscowości Grabowo działka 4/7 o pow. 4,9600 ha w tym woda 1,6400 ha

3) w miejscowości Grabowo działka 233 o pow. 5,6700 ha. w tym woda 5,6700 ha.

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie Gminy Bobowo od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy gruntów określonych w ust. 1.

§ 2. Podpisanie umowy na realizację powyższego zadania następuje na okres 25 lat.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 94DB4302-622B-4EBD-B26B-8504D2B46E40. Podpisany Strona 1




